

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

04 - FMS - CATALAO

0401 - FMS

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
ILUMINARE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP	13.453.530/0001-37	208	0050-0	235441-1
Endereço	Cidade	Telefone		
RUA AMERICA DO BRASIL, Nº 341	CATALAO	(64) 34428288		

Empenho

Tipo - Orç /	Ficha	Nº PRE Empenho	Empenho Sequencial	
	20240046	14937	159	
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória	Nº Licitação	Processo
19/09/2024	224356	PREGÃO	41	2024036330
Local de Entrega	Aplicação		Documento	
MANUTENÇÃO PREDIAL - , , , -				
	Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual	
	26.938,01	13.241,40	13.696,61	

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO Sub Elemento de Cod. Obra : 0 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO	10.122.4029-4281-MANUTENÇÃO SECRETARIA DE SAÚDE-null
Vinculo	Crédito
102 - RECEITAS DE IMPOSTOS E DE TRANSFERÊNCIA	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho
	13.241,40

Histórico

EMPENHO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, PINTURA, FERRAMENTAS E ACESSÓRIOS, ELÉTRICOS, ELETROELETRÔNICOS, HIDRÁULICOS E SANITÁRIOS, DESTINADOS A MANUTENÇÃO PREDIAL DE TODAS AS UNIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CATALÃO - GO, CONFORME ATA Nº 008/2024, PREGÃO Nº 041/2024, COM VIGÊNCIA DE 08/03/2024 A 08/03/2025, CONFORME DOCUMENTOS ANEXADOS AO PROCESSO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
84	65639	LUMINARIA DE TETO PLAFON/PLAFONIER EM PLASTICO	300,00	2,80000	840,00
231	74823	CABO FLEXÍVEL, PVC (70°C), 450/750 V, 2,5 MM2	500,00	1,30000	650,00
234	47760	CABO ISOLADO PP 3X2,5 MM2	500,00	3,23000	1.615,00
251	74833	LÂMPADA BULBO LED, BASE E27, BIVOLT 17/20 W, 1500	400,00	5,14000	2.056,00
252	74830	LÂMPADA BULBO LED, BASE E27, BIVOLT 30 W, 2400 A	160,00	6,89000	1.102,40
254	51591	LUMINÁRIA DE SOBREPOR USO AO TEMPO (TARTARUGA)	100,00	16,99000	1.699,00
260	74836	PROJETOR LED ALUM 80 W E 100 W 5000 K	180,00	27,40000	4.932,00
261	74837	RELE FOTOELETRICO COM BASE	20,00	17,35000	347,00
					13.241,40

Líquido por Extenso

***** (TREZE MIL E DUZENTOS E QUARENTA E UM REAIS E QUARENTA CENTAVOS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

ISABEL CRISTINA BORGES MELO

Usuário do

